
 

 

Harmonogram przywozu i odwozu uczniów 

ZESPOŁU SZKÓŁ W ZAWONI 

w roku szkolnym 20015/2016 
 

 

AUTOBUS NR 1 
 

 

Kierowca – Sebastian Hołówka 

Opiekun Wioletta Hołówka 

 

 

Dowóz uczniów do szkoły 
 
 

KURS  TRASA/ 

MIEJSCOWOŚĆ 

GODZINA 

 

NR 1 Radłów 

Czachowo 

Sędzice 

7.00 

7.05 

7.10 

NR 2 Sucha Mała 

Sędzice 

Pstrzejowice 

Sucha Wielka 

7.15 

7.20 

7.25 

7.30 

NR 3 Zawonia 

Budczyce 

Pęciszów 

Grochowa 

7.45 

7.47 

7.50 

7.55 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ODWÓZ 

 

KURS TRASA/ 

MIEJSCOWOŚĆ 

GODZINA 

NR 4  

Cielętniki 

Do szkoły 

 

 

12,35 

NR 5  

Sucha Wielka 

Pstrzejowice 

Sędzice 

Czachowo 

Radłów 

Głuchów 

Piersno 

Skotniki 

Do szkoły 

 

 

12.40 

12,45 

12,50 

12,55 

13,00 

13,05 

13,10 

13,15 

13,20 

 

NR 6 

 

 

Sucha Wielka 

Pstrzejowice 

Sędzice 

Czachowo 

Radłów 

Głuchów 

Piersno 

Skotniki 

Do szkoły 

 

 

 

 

 

 

13.35 

13.38 

13.40 

13.45 

13.50 

13.55 

14.00 

14.05 

14,10 



 

NR 7 Sucha Wielka 

Pstrzejowice 

Sędzice 

Czachowo 

Radłów 

Głuchów 

Piersno 

Boleścin 

Skotniki 

Do szkoły 

14.30 

14.33 

14.35 

14.40 

14.45 

14.50 

14.55 

14.58 

15.00 

 

 

 

 

 

ODWÓZ UCZNIÓW 

   z zajęć pozalekcyjnych 

 

 

 

      

 

NR 8 

 

Sucha Wielka 

Pstrzejowice 

Sędzice 

Czachowo 

Radłów 

Głuchów 

Piersno 

Skotniki 

Do szkoły 

 
 

 

15.20 

15.33 

15.35 

15.40 

15.45 

15.50 

15.55 

15.58 

16.00 

 

 

 

 

 

 

 

 



AUTOBUS NR 2 
 

 

Kierowca – Andrzej Sobolewski 

Opiekun – Kazimiera Warzecha 

 

 

Dowóz uczniów do szkoły 
 

 

 

 

KURS  TRASA/ 

MIEJSCOWOŚĆ 

GODZINA 

 

NR 1 Zespół Szkół 

Głuchów Dolny 

Piersno 

Skotniki 

Do szkoły 

6.40 

6.50 

6.55 

6.58 

7.05 

NR 2 Zespół Szkół 

Cielętniki 

Miłonowice 

Kopiec 

Rzędziszowice 

Prawocice 

Pomianowice 

Do szkoły 

7.10 

7.10 

7.15 

7.18 

7.21 

7.24 

7.30 

7.37 

 

NR 3 Zespół Szkół 

Ludgierzowice 

Niedary 

Do szkoły 

7.40 

7.44 

7.49 

7.58 
 

 

 

 

 

 

 

 



ODWÓZ 

 

KURS TRASA/ 

MIEJSCOWOŚĆ 

GODZINA 

NR 4  

Zespół Szkół 

Budczyce 

Pęciszów 

Grochowa I 

Grochowa II 

Do szkoły 

 

12.40 

12.45 

12.49 

12.54 

12.56 

12.50 

 

   

NR 5  

Zespół Szkół 

Niedary 

Ludgierzowice 

Pomianowice 

Prawocice 

Rzędziszowice 

Kopiec 

Miłonowice 

Cielętniki 

Do szkoły 

 

 

12.55 

13.04 

13.07 

13.09 

13.11 

13.13 

13.16 

13.18 

13.24 

13.28 

       

NR 6 Zespół Szkół  

Budczyce 

Pęciszów 

Grochowa I 

Grochowa II 

Do szkoły 

 

14.25 

14.30 

14.34 

14.38 

14.40 

14.43 

NR 7 Zespół Szkół 

Niedary 

Ludgierzowice 

Pomianowice 

Prawocice 

14.44 

14.45 

14.49 

14.51 

14.55 



Rzędziszowice 

Kopiec 

Miłonowice 

Cielętniki 

Do szkoły 

15.00 

15.13 

15.16 

15.20 

15.25 
 

 

ODWÓZ UCZNIÓW 

z zajęć pozalekcyjnych 

 
 

NR 8 Zespół szkół  

Budczyce 

Pęciszów 

Grochowa I 

Grochowa II 

Niedary 

Ludgierzowice 

Pomianowice 

Prawocice 

Rzędziszowice 

Kopiec 

Miłonowice 

Cielętniki 

Do szkoły 

 

 

15.25 

15.35 

15.39 

15.44 

15.46 

15.54 

15.57 

15.59 

16.02 

16.04 

16.08 

16.10 

16.16 

16.18 

  

 

 

 

 

  

 


